



**FIER  
D'ÊTRE  
LENSOIS**  
RACING CLUB DE LENS

**ABONNEMENTS  
2018/2019**



**LENS & Vous**

LEBRUN  
COMMUNIQUES

PMU

macron

Auchan

CHEMINÉES PHILIPPE POÈLES



# FIER D'ÊTRE LENSOIS

RACING CLUB DE LENS

FIER D'ÊTRE LENSOIS	RÉABONNEMENT			NOUVEL ABONNEMENT		
	PLEIN TARIF	TARIF <16 ANS	PSH	PLEIN TARIF	TARIF <16 ANS	PSH
<b>DELACOURT 0</b>	<b>95 €</b>	<b>47<sup>50</sup> €</b>	<b>47<sup>50</sup> €</b>	<b>125 €</b>	<b>62<sup>50</sup> €</b>	<b>62<sup>50</sup> €</b>
<b>TRANNIN 0</b>	<b>95 €</b>	<b>47<sup>50</sup> €</b>	<b>47<sup>50</sup> €</b>	<b>125 €</b>	<b>62<sup>50</sup> €</b>	<b>62<sup>50</sup> €</b>
<b>DELACOURT 1</b>	<b>200 €</b>	<b>100 €</b>	<b>100 €</b>	<b>230 €</b>	<b>115 €</b>	<b>115 €</b>
<b>TRANNIN 1</b>	<b>200 €</b>	<b>76 €</b>	<b>100 €</b>	<b>230 €</b>	<b>76 €</b>	<b>115 €</b>
<b>MAREK</b>	<b>150 €</b>	<b>75 €</b>	<b>75 €</b>	<b>COMPLET</b>	<b>COMPLET</b>	<b>COMPLET</b>
<b>XERCES LATERALE</b>	<b>290 €</b>	<b>145 €</b>	<b>145 €</b>	<b>320 €</b>	<b>160 €</b>	<b>160 €</b>
<b>XERCES CENTRALE</b>	<b>380 €</b>	<b>190 €</b>	<b>190 €</b>	<b>410 €</b>	<b>205 €</b>	<b>205 €</b>
<b>LEPAGNOT HONNEUR 3</b>	<b>420 €</b>	<b>210 €</b>	<b>210 €</b>	<b>450 €</b>	<b>225 €</b>	<b>225 €</b>
<b>CLUB HOUSE</b>	<b>490 €</b>	<b>245 €</b>	<b>245 €</b>	<b>490 €</b>	<b>245 €</b>	<b>245 €</b>

TARIF ÉTUDIANT\*  
EN TRANNIN 1 76 €

## RÉABONNEMENT

BOUTIQUE.RCLENS.FR  
à partir du mardi 5 juin - 10 h  
jusqu'au samedi 30 juin - 18 h

AUX GUICHETS EMOTION FOOT  
du mardi 12 juin au samedi 30 juin  
de 10 h à 18 h 30

## NOUVEL ABONNÉ

BOUTIQUE.RCLENS.FR  
à partir du lundi 9 juillet - 10 h

AUX GUICHETS EMOTION FOOT  
à partir du mardi 10 juillet  
de 10 h à 18 h 30

## OFFRE FIER D'ÊTRE LENSOIS OU OFFRE FAMILLE (TRANNIN N°0 PORTE 0.2)

✓ 19 MATCHS DE CHAMPIONNAT

✓ 10 % A LA BOUTIQUE EMOTION FOOT\*

✓ RÉDUCTION DE 10 € SUR LE MAILLOT OFFICIEL 2018/2019

(offre non cumulable avec d'autres réductions - Une seule réduction par abonnement)\*

✓ BOURSE D'ÉCHANGE (valable uniquement sur les tarifs adultes, sauf offre famille)\*

✓ RÉDUCTION SUR LES MATCHS DE COUPE disputés à Bollaert-Delelis

## TARIFS DE L'OFFRE FAMILLE

Renseignements et inscriptions auprès de Karine : 03 21 132 211 ou par mail supporters@rclens.fr

1 ADULTE + 1 ENFANT : 130 €

1 ADULTE + 2 ENFANTS : 165 €

1 ADULTE + 3 ENFANTS : 200 €

2 ADULTES + 1 ENFANT : 225 €

2 ADULTES + 2 ENFANTS : 260 €

2 ADULTES + 3 ENFANTS : 295 €

## MODALITÉS

L'abonnement est nominatif. Il ne peut être souscrit que sur présentation de la carte d'identité du titulaire.

Dans le cadre d'un réabonnement, la carte d'abonnement de la précédente saison (même nom et prénom) devra obligatoirement être présentée avec le justificatif d'identité.

Le tarif étudiant est réservé, dans la limite des places disponibles, aux étudiants de plus de 16 ans, sur présentation d'un justificatif en cours de validité, accompagné de la carte étudiant ou certificat de scolarité.

Le tarif réduit moins de 16 ans s'applique aux jeunes nés après le 27/07/2002 présentant un justificatif officiel en cours de validité (CI, passeport, livret de famille).

Le tarif PSH : voir conditions en billetterie.

\* Voir conditions générales de vente

Payez en 3 fois\* sur

**BOUTIQUE.RCLENS.FR**